

# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO



Órgão Oficial do Município

Dia 20 de Outubro de 2020 Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007

**Ano XIV** 

Nº1981



## PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA – PREGÃO Nº 79/2020 – PROCESSO Nº 102/2020 NA FORMA: ELETRÔNICA. A Prefeitura Municipal de Monte Carmelo – MG através do Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos interessados, que a Licitação na modalidade de Pregão Eletrônico nº 79/2020 – Processo nº 102/2020, cujo objeto é: Refere-se à Aquisição de Veículo do tipo Minivan, Conforme Resolução nº 6.821/2019, firmada entre a Secretaria de Estado de Saúde e o Município de Monte Carmelo-MG. Para Participação Exclusiva de ME, EPP e Equiparadas. Cuja Abertura da Sessão do Pregão Eletrônico ocorreu dia 16/10/2020 às 10h20mim ocasionou em LICITAÇÃO FRACASSADA. Monte Carmelo, 19 de outubro de 2020. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Pregoeiro.



### PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO





PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO, EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO ao Pregão nº 65/2018, Processo nº 79/2018. Contratante: Município de Monte Carmelo-MG. Contratada: Contrato 111/2018: Marcelo Borges Silva - ME, CNPJ: nº 11.839.585/0001-54. Objeto: Refere-se à Contratação de Laboratório para confecção de Próteses Dentárias, para usuários do SUS, conforme Portaria nº 1585 de 02 de agosto de 2013 do Ministério da Saúde, para atender às necessidades do Município de Monte Carmelo/MG. Para participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Microempreendedor Individual. Cláusula 1ª: Constitui objeto do presente termo aditivo a prorrogação do prazo do Contrato nº 111/2018 até 31/12/2020. Data: 14/10/2020. Ana Paula Pereira – Secretária Municipal da Fazenda.

#### **EXPEDIENTE**

#### DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br